

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
028932	COMPUTADOR ALL-IN-ONE 23.8" 24V570 CORE I3-7100U/4GB/HD1TB/W			
F A NUNES GONDIM EIRELI		50,000	2.900,000	145.000,00
MÁBIO VINÍCIUS FERREIRA CHAVES		50,000	2.700,000	135.000,00
IKARO LEONARDO GOMES MEDEIROS-ME		50,000	2.850,000	142.500,00
	Valores médios :		2.816,667	140.833,33
028933	IMPRESSORA TANQUE DE TINTA 4 CORES COM WI-FI			
F A NUNES GONDIM EIRELI		34,000	1.200,000	40.800,00
MÁBIO VINÍCIUS FERREIRA CHAVES		34,000	1.000,000	34.000,00
IKARO LEONARDO GOMES MEDEIROS-ME		34,000	1.050,000	35.700,00
	Valores médios :		1.083,333	36.833,33
006120	ESTABILIZADOR 1000VA			
F A NUNES GONDIM EIRELI		50,000	400,000	20.000,00
MÁBIO VINÍCIUS FERREIRA CHAVES		50,000	380,000	19.000,00
IKARO LEONARDO GOMES MEDEIROS-ME		50,000	405,000	20.250,00
	Valores médios :		395,000	19.750,00
001516	PEN DRIVE 16GB USB 2.0 CRUZER BLADE			
F A NUNES GONDIM EIRELI		20,000	40,000	800,00
MÁBIO VINÍCIUS FERREIRA CHAVES		20,000	38,000	760,00
IKARO LEONARDO GOMES MEDEIROS-ME		20,000	39,900	798,00
	Valores médios :		39,300	786,00
002341	SERVIDOR ROLIAANT ML30 G9 V6 QUAD-CORE XEON E3-1220V6/8GB			
F A NUNES GONDIM EIRELI		1,000	3.000,000	3.000,00
MÁBIO VINÍCIUS FERREIRA CHAVES		1,000	2.800,000	2.800,00
IKARO LEONARDO GOMES MEDEIROS-ME		1,000	2.800,000	2.800,00
	Valores médios :		2.866,667	2.866,67
001695	HD 2TB PORTATIL USB 3.0			
F A NUNES GONDIM EIRELI		3,000	500,000	1.500,00
MÁBIO VINÍCIUS FERREIRA CHAVES		3,000	450,000	1.350,00
IKARO LEONARDO GOMES MEDEIROS-ME		3,000	450,000	1.350,00
	Valores médios :		466,667	1.400,00
002982	RELÓGIO DE PONTO BIOMÉTRICO			
F A NUNES GONDIM EIRELI		13,000	1.700,000	22.100,00
MÁBIO VINÍCIUS FERREIRA CHAVES		13,000	1.500,000	19.500,00
IKARO LEONARDO GOMES MEDEIROS-ME		13,000	1.510,000	19.630,00
	Valores médios :		1.570,000	20.410,00
001615	TELEFONE C/ FIO E C/ CHAVE			
F A NUNES GONDIM EIRELI		12,000	42,000	504,00
MÁBIO VINÍCIUS FERREIRA CHAVES		12,000	40,000	480,00
IKARO LEONARDO GOMES MEDEIROS-ME		12,000	40,000	480,00
	Valores médios :		40,667	488,00
001561	CELULAR			
F A NUNES GONDIM EIRELI		6,000	115,000	690,00
MÁBIO VINÍCIUS FERREIRA CHAVES		6,000	110,000	660,00
IKARO LEONARDO GOMES MEDEIROS-ME		6,000	109,900	659,40
	Valores médios :		111,633	669,80
003515	NOTEBOOK 14" I3-6006U/4GB/500GB/WIN10			
F A NUNES GONDIM EIRELI		14,000	1.950,000	27.300,00

Código	Descrição			
Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total
MÁBIO VINÍCIUS FERREIRA CHAVES		14,000	1.850,000	25.900,00
IKARO LEONARDO GOMES MEDEIROS-ME		14,000	1.800,000	25.200,00
		Valores médios :	1.866,667	26.133,33

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
MÁBIO VINÍCIUS FERRERA CHAVES					
028932	COMPUTADOR ALL-IN-ONE 23.8" 24V570 CORE I3-7100U/4GB/HD1TB/W	50,000	2.700,000	135.000,00	
028933	IMPRESSORA TANQUE DE TINTA 4 CORES COM WI-FI	34,000	1.000,000	34.000,00	
006120	ESTABILIZADOR 1000VA	50,000	380,000	19.000,00	
001516	PEN DRIVE 16GB USB 2.0 CRUZER BLADE	20,000	38,000	760,00	
002341	SERVIDOR ROLIAANT ML30 G9 V6 QUAD-CORE XEON E3-1220V6/8GB	1,000	2.800,000	2.800,00	
001695	HD 2TB PORTATIL USB 3.0	3,000	450,000	1.350,00	
002982	RELÓGIO DE PONTO BIOMÉTRICO	13,000	1.500,000	19.500,00	
001615	TELEFONE C/ FIO E C/ CHAVE	12,000	40,000	480,00	
Total do(s) item(ns) :				212.890,00	
KARO LEONARDO GOMES MEDEIROS-ME					
002341	SERVIDOR ROLIAANT ML30 G9 V6 QUAD-CORE XEON E3-1220V6/8GB	1,000	2.800,000	2.800,00	
001695	HD 2TB PORTATIL USB 3.0	3,000	450,000	1.350,00	
001615	TELEFONE C/ FIO E C/ CHAVE	12,000	40,000	480,00	
001561	CELULAR	6,000	109,900	659,40	
003515	NOTEBOOK 14" I3-6006U/4GB/500GB/WIN10	14,000	1.800,000	25.200,00	
Total do(s) item(ns) :				30.489,40	
Total geral :				243.379,40	

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
028932	COMPUTADOR ALL-IN-ONE 23.8" 24V570 CORE I3-7100U/4GB/HD1TB/W	50,0000	2.816,667	140.833,35
028933	IMPRESSORA TANQUE DE TINTA 4 CORES COM WI-FI	34,0000	1.083,333	36.833,32
006120	ESTABILIZADOR 1000VA	50,0000	395,000	19.750,00
001516	PEN DRIVE 16GB USB 2.0 CRUZER BLADE	20,0000	39,300	786,00
002341	SERVIDOR ROLIA NT ML30 G9 V6 QUAD-CORE XEON E3-1220V6/8GB	1,0000	2.866,667	2.866,67
001695	HD 2TB PORTATIL USB 3.0	3,0000	466,667	1.400,00
002982	RELÓGIO DE PONTO BIOMÉTRICO	13,0000	1.570,000	20.410,00
001615	TELEFONE C/ FIO E C/ CHAVE	12,0000	40,667	488,00
001561	CELULAR	6,0000	111,633	669,80
003515	NOTEBOOK 14" I3-6006U/4GB/500GB/WIN10	14,0000	1.866,667	26.133,34
			Total :	250.170,48